CIRCUIT GIRGN DE CRGS

XXVIl GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA | XIV TROFEU DIPUTACIO DE GIRONA

Diumenge, 3 de desembre de 2017
Circuit del Pla dels Socs - Inici 9.30 hores
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COMISSIO ;
FEDERACIO CATALANA
03/12/2017
CLASSIFICACIO CURSA VETERA FEMENI ( A,B)
Categoria VETERA A
Lloc Lloc/Categ. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

1 1 1939 20'34 W-35 BERTHOLET, FLORENCE 1979 LLEIDA UA

2 1 678 21'28 W-40 SANS CRUCES, EVA 1976 LLEIDA UA

3 2 1934 21'59 W-35  GARCIA ALONSO, MARIA 1978 CA PALAFRUGELL

4 2 42 23'53 W-40  ZAYTSEVA, OLGA 1974 CA LLORET-LA SELVA

5 3 597 24'16 W-35  PERACAULA JUANDO, JORDINA 1982 COLLA EXC. CASSANENCA
Categoria VETERA B

1 1 446 22'44 W-45 PLANAS FERRER, OLGA 1971 INDEPENDENTS




CoMISSIO
de
VETERANS
Categoria VETERA A
Lloc Lloc/Categ. Dorsal
1 1 484
2 1 708
3 2 598
4 2 726
5 s/C 2198
6 3 699
7 3 793
8 4 1933
9 4 175
Categoria VETERA B
1 1 292
2 2 50
3 3 46
4 1 1553
5 2 687
6 4 1932
7 5 293
8 6 1488
9 3 792
10 4 296
Categoria VETERA C
1 1 316
2 2 180
3 3 702
4 4 298
5 5 51
6 6 125
7 1 1476
8 7 450
9 8 401
10 2 299

Temps
18'27
18'41
19'01
19'03
19'24
19'34
20'18
21'05
24'08

18'53
19'29
19'51
20'12
20'38
20'48
21'06
22'18
23'13
99'03

18'56
21'33
21'34
22'17
23'12
23'38
23'57
24'35
99'01
99'02

CIRCUIT GIRONI DE CROS

Categoria

M-40
M-35
M-40
M-35
é?
M-40
M-35
M-40
M-35

M-45
M-45
M-45
M-50
M-50
M-45
M-45
M-45
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-60
M-55
M-55
M-60

03/12/2017

Cognoms, Nom

CANADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA

LOPEZ MUNOZ, ALBERT
RUTLLANT DEL VAL, ALBERT
SANCHEZ PULIDO, BORJA

PUIG PUIG, LLUIS

MORENO FABREGA, JAUME
LAPUENTE MARQUES, ALBERT
GONZALEZ DOMINGUEZ, DAVID
CARRERAS SALA, XAVIER

JULIa PERACAULA, DAVID

RUIZ SANCHEZ, PEDRO

PLA VIDAL, JORDI

FAURIA CAPDEVILA, FRANCESC
MARTINEZ BUCHACA, AURELI
REINA FERNaNDEZ, JOSE
SaNCHEZ L6PEZ, JOAN

DEL CABO ALUM, FRANCISCO
GARCIA SAEZ, CESAR

ROS AGUSTI, SALVADOR

ROURA CODONY, JOSEP MARIA
BUIXEDA TORRENT, JOAN
VILARRASA CASTILLO, ANDREU
GARRIGA GUELL, JOSEP

PILI, GIORGIO

LUNA BASSO, FRANCESC

BAYE NADAL, JOAN

BADOSA TRAFACH, MIQUE
GUTIERREZ ALVAREZ, MANUEL
MORAGUES RECASENS, ISIDRE

XVII CROS VILA DE SALT

Any de Naix.

1974
1981
1976
1980
0
1973
1981
1974
1980

1972
1971
1972
1965
1963
1969
1971
1972
1966
1965

1961
1960
1961
1960
1958
1962
1955
1960
1961
1955
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FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

CLASSIFICACIO CURSA VETERA MASCULI (A,B,C)

Club
CA CASTELLAR

TRIATLO GI-COSTA BRAVA
COLLA EXC. CASSANENCA

ACE RIUDELLOTS
INDEPENDENTS

CA LLORET-LA SELVA
ISS-L'HOSPITALET
INDEPENDENTS
GEIEG

CA LLORET-LA SELVA
TR ESPORTS PARRA
TR ESPORTS PARRA
CA SANT CELONI
BARCELONA ATL.
ISS-L'HOSPITALET

CA LLORET-LA SELVA
FONDISTES BLANES
ISS-L'HOSPITALET

CA LLORET-LA SELVA

CN OLOT
GEIEG

CORNELLA ATL.

CA LLORET-LA SELVA
TR ESPORTS PARRA
BESCANO CORRE

CA PALAFRUGELL
INDEPENDENTS
FONDISTES BLANES
CA LLORET-LA SELVA
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VETERANS cATLETISME

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVII CROS VILA DE SALT

03/12/2017
RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
MASCULINS 29
FEMENINS 6
TOTAL 35
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA [MASCULINS| FEMENINES| FEMENINA | TOTAL
M-35 4 3] w-3s 7
M-40 4 2|  w-40 6
M-45 6 1l w-4s 7
M-50 4 o] Ww-50 4
M-55 8 o] Ww-55 8
M-60 2 o] Ww-60 2
M-65 0 of Ww-65 0
M-70 0 of w-70 0
M-75 0 of Ww-75 0
M-80 0 of w-80 0
M-85 0 of w-8s 0
S.C. 1 0 s.C. 1
TOTAL 29 6 35§
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